شعبان المرجب ۱۴۲۶ھ

ستمبر 2005ء

ماہی مکمل قرآن مجید کی تلاوت کا نصاب

ملتان

ماہنامہ

لؤلؤ

۳۹/۹

.....

۸

دینی مدارس زیر عتاب کیوں؟

ماہ شعبان المعظم اور شب برأت

وہ عبداللہ بھی تھے..... اور اہل اللہ بھی

لنبرہ کم ہما کے اور دینی مدارس کا موقف

راہی ملک عدم..... حضرت مولانا حافظ احمد بخش

www.khatm-e-nubuwwat.com

کے وصال کو بارہ سال ہو رہے ہیں۔ اللہ تعالیٰ آپ کی جسمانی و روحانی اولاد کو اپنے مشن میں لگے رہنے کی توفیق عطا فرمائے۔ آمین!

مولانا اللہ وسایا

راہی ملک عدم... مبلغ ختم نبوت جناب حافظ احمد بخش!

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت رحیم یار خان کے مبلغ حضرت مولانا حافظ احمد بخش صاحب 22 اگست 2005ء مطابق 16 رجب المرجب 1426ھ بروز پیر قبل از عصر لاہور کارڈیا لوجی سنٹر میں انتقال فرما گئے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون! حضرت مولانا حافظ احمد بخش صاحب ملوڈھ قوم کے چشم و چراغ تھے۔ والد صاحب کا نام ملک اللہ بخش تھا۔ بی داد والا موضع سومن تحصیل شجاع آباد ضلع ملتان کے رہائشی تھے۔

جیسے اہم موضوعات پر علماء و مشائخ و قائدین و ائسور اور قانون دان خطاب فرمائیں گے

اہل اسلام سے شرکت کی درخواست ہے

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت

خواجہ محمد شفیع صاحب

خواجہ محمد شفیع صاحب

خواجہ محمد شفیع صاحب

خواجہ محمد شفیع صاحب

سالانہ قادیانیت و مسابقت کو دس برس تک ہونے کا لوٹی چناب نگر میں ۳۵ شعبان ۱۴۲۵ھ (۲۰۰۴ء) (۱۰ اکتوبر ۲۰۰۴ء)

عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت

مسلم کالونی چناب نگر

04524-232811

061-514122